
 

 

 
 

(株)ラケットショップ・フジ様 

 

 

拝啓 

 

貴下，益々御清祥のことと御喜び申し上げます． 

  日ごろより，三多摩バドミントン協会発展のため御協力戴きまして有り難うございます． 

  さて，本年も別紙にてご案内させていただきました要項におきまして、「第３８回甲州市勝沼

町・三多摩バドミントン協会交流会」を開催いたす事になりました。今年度は東京地区での開催

を目指していましたが会場確保が難しく勝沼町での開催となりました。この交流会も，近年で

は参加者が８０名を越える行事に定着いたしております．これも貴社はじめ多くのバドミント

ン愛好者たちのご協力のたまものと深く感謝いたしております． 

  今年も是非，御参加下さいますようご案内致します． 

 

                                                                       敬具 

 

                                        三多摩バドミントン協会会長  星野勝雄 

                                                          理事長    楯 篤志 

 

 

 

なお，この交流会についてのご質問等は楯までお願い致します． 

                                                   事業部  楯  篤志 

                                                      Tel. 090-6271-4832 

                                                         0422-26-6281(勤) 

                              atsushi.tate@f-jast.or.jp 
                                  atate.0823.dog@ezweb.ne.jp 
 
 
 

 

 



 

 

  各支部担当者 殿 

三多摩バドミントン協会 

会 長  星野 勝雄 

理事長  楯 篤志  

第３８回 

甲州市勝沼町・三多摩協会交流会について 

 

拝啓  残暑が厳しい折、貴支部には益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、下記におきまして恒例の「山梨県甲州市勝沼町・三多摩協会バドミントン交流会」を催致します。

つきましては、貴支部より多数の参加者の派遣をお願いいたします。三多摩協会に加入していない愛好者

も結構ですので是非お誘い下さい。 

 

記 

 １．日 時  ２０２５年１１月３０日（日）    

 ２．場 所  山梨県甲州市勝沼町民体育館（ミックス大会）、ぶどうの丘（レセプション） 

 ３．参加費  男性 ５,５００円  女性 ５,０００円 

       （大会費、昼食、レセプション等全込み）当日受付でお支払い下さい。 

 ４．主 催  山梨県甲州市勝沼町バドミントン部・三多摩バドミントン協会 

 ５．日 程   9:00～    会場集合・受付 

         9:30～    開会式 

         10:00～15:00  交流ミックスダブルス 

         15:30～17:00  レセプション（表彰式、懇親会） 

 ６．申し込み 申込用紙に記入の上、１１月１３日（木）迄に 

        郵送のこと。（同様の書式のメールも可） 

     電車時刻表 

 高尾       8:09 

  勝沼ぶどう卿着  9:19 

（電車の方 勝沼駅で迎車希望の

方、申込用紙 電車欄に ○ ） 

        〒202-0014 西東京市富士町４－３０－１７ －１０１ 

楯 篤志 ℡ 090-6271-4832  0422-26-6281（勤・直通） 

E-mail  atsushi.tate@f-jast.or.jp 

 ７．その他  ①交通費は恐れ入りますが参加者にて負担していただきます。 

        ②昼食は主催者側で用意いたしますが、お飲み物は各自にてお願いします。 

        ③ダブルスの組み合わせは事前に主催者側で抽選にて行います。 

 

 

 申込用紙  

支部名            申込者          ℡             

  氏  名 性別          住       所   電 話 番 号  電車  車 

  〒    

  〒    

  〒    

  〒    

  〒    


